hanc esse primum iuris ut non inquit quicquid multis illa faciens; Ergo id  
quod percuravit et ut a nobis non possit impleri id est ut non queant quicquid nolum  
in illa faciamus si ipse atque quod alii ut credi potest esse quia noxium?  
Item quodam milibus hominum pugna non dispensatione creatoris inser-  
ta et ad meliorem nos statu pugnare uocans atque compellens quia sublata p-  
culcubio par eentario pugnosa succederet;

**G**enerans; hinc nobis quicquid intellectu linea a plurimere indecat tam  
quia necedi possumus apostoli sententia ad liquorem pugnare nolumus hec  
nobis apostoli explanari; Tres enim res hic indicari uidentur: prima car-  
nis aduersus spiritum pugna: secunda spiritus aduersus carnem cupercentia  
tertia noluntas nostra que uelut media collocatur de quod dicitur ut non  
queant quicquid multis illa faciens; Supradictum re hinc ut dictum suspicentes quod  
ista ex his quae exposita sunt intelligentem colligamus nolumus tamquam qa-  
se huius obtulit collationis occasio aliquod nobis lucidius disputari.

**D**anibea discernere divisiones et lineas questionum portio in-  
tellectus et maxima pars intelligentie scire quod nescias; Propterea quod  
dicitur insipienti interroganti sapientia reputabitur quod licet si quis  
interrogat unum propositum questionis ignoret tamquam prude-  
nit inquit et intelligit quod non intelligat hoc ipsum illi reputatur ad sapi-  
entiam eo quod quod nesciret prudenter agnouerit; Secundum divisionem namque  
unram tres hoc loco res ab apostolo nominari uidentur: cupercentia  
carnis aduersus spiritum et spiritus aduersus carnem: quarum aduersus  
se minorem pugna hanc uidentur habere causam atque rationem ut ea  
que nolumus inquit facere nequeamus; Quarta ergo super est causa quia mi-  
nime nos invenimus ut illud scilicet quod nolumus faciamus; Nunc ergo opus  
est nobis ut prius diuarum cupercentiarum unum id est carnis et spiritus ag-  
noscamus et ita deinceps quae noluntas sit nostra que inuitaque postea  
est discernere ualeamus: deinde quod possit noluntas nostra non esse si  
**C**ocabulum carnis in scripturis scilicet et militum discernamus:  
multifarie legimus nominari; Nam non inquit significat hominem

integrū id ē q̄ ex corpore ē stat q̄ anima. ut ibi q̄ n̄ er̄ bū caro factū  
 ē q̄ inq̄t om̄is caro salutare dī nr̄i. n̄ n̄q̄ hominēs peccatores at  
 q̄ carnalēs ut ibi n̄ p̄manebit sp̄e meus in hominib; istis eo qd̄ s̄nt  
 caro. int̄ dñi p̄ ipsiſ peccatis ponit ut ibi nos aut̄ n̄ estis in car-  
 ne s̄; in sp̄u q̄ iterū caro & sanguis regnū n̄ possidebunt. deinceps  
 seq̄t̄ neq; corruptio in corruptela possidebit̄. n̄m̄q; p̄ agnitione &  
 p̄ p̄ inq̄tate ut ibi. ecce nos os tuū & caro tua sum̄. Et ap̄ls.